山西省肿瘤医院2025年部分政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将山西省肿瘤医院2025年采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	是否专门面向中小企业采购

	1
	门诊采血叫号系统项目建设

需求分析：当前采血流程存在问题：一是患者等待体验差，排队长度常占满走廊；二是秩序管理难度大，患者因插队、重复询问等。上线叫号系统后，患者可实时查看排队进度，护士仅需手动完成叫号引导患者即可。叫号系统需要内网系统对接，自动获取患者姓名、检验项目等信息，避免重复录入；系统须具备数据分流和统计功能，有效管理采血患者。
现状分析及完成效果：我院实行门诊就诊叫号、检查叫号，但门诊采血环节的智能化程度仍处于“人工管理”阶段，未实现“报到－叫号－采血”全流程数据贯通。上线采血叫号系统是解决当前空间拥挤、秩序混乱、效率低下等问题的关键技术手段，也是推动医院智慧服务升级、满足政策与行业标准的必要举措。

	15万
	2026年3月
	否

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                             山西省肿瘤医院
[bookmark: _GoBack]                                    2026年1月14日